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TACK FÖR ATT  
VI FÅR VARA I VÄGEN 
 Nu startar vi VA-arbeten i Rydbo–Saltsjöbad 
 

 
Under	  vecka	  10	  startar	  vi	  VA-‐arbeten	  längst	  in	  på	  Saltsjöstigen	  och	  i	  början	  på	  april	  vid	  
badet	  på	  Rydbo-‐Saltsjöbadsvägen.	  	  	  

	  	  
Vi	  kommer	  att	  behöva	  spränga	  på	  vissa	  sträckor	  och	  kommer	  därför	  att	  besiktiga	  
byggnader	  och	  brunnar	  i	  området.	  Förbesiktning	  av	  hus	  utförs	  av	  Bergsäker	  AB	  och	  
brunnar	  besiktigas	  av	  Blomqvists	  brunnsborrning	  AB.	  Ni	  kommer	  att	  få	  separat	  
information	  från	  dessa	  aktörer	  om	  hur	  det	  ska	  gå	  till.	  
	  
Våra	  arbeten	  kommer	  försvåra	  framkomligheten	  i	  området	  och	  en	  kort	  period	  kan	  du	  
komma	  att	  behöva	  flytta	  bilen	  från	  din	  infart	  för	  att	  undvika	  att	  bli	  instängd.	  	  

	  
Vi	  från	  NCC	  och	  Roslagsvatten	  kommer	  att	  göra	  vårt	  allra	  bästa	  för	  att	  minimera	  
olägenheterna	  för	  dig.	  

	  
Om	  du	  har	  frågor	  eller	  synpunkter	  är	  du	  välkommen	  att	  ta	  kontakt	  med	  
produktionspersonalen	  eller	  oss	  på	  platskontoret:	  

	  
Platschef,	  NCC	  	  	  	  (avgående)	   	   Gunnar	  Ståhl	   	   070-‐605	  85	  12	  
Platschef,	  NCC	  	  	  	  (tillträdande)	  	  	  	  	  	  	  	   Claes	  Elehn	   	   08-‐585	  513	  99	  	  
Arbetsledare,	  NCC	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   Anders	  Frölin	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   070-‐645	  22	  30	  
Projektledare,	  Roslagsvatten	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   Kristina	  Magnusson	  	  	  	  	  08-‐540	  835	  30	  

	  
	  
Hälsningar	  
Gunnar	  Ståhl	  
Platschef	  NCC	  

 
       

 

Om	  du	  vill	  få	  fortlöpande	  information	  om	  utbyggnaden	  av	  vatten,	  avlopp	  
och	  vägar	  i	  Svinninge	  kan	  du	  få	  det	  enkelt	  och	  miljövänligt	  via	  e-‐post.	  

	  
Anmäl	  dig	  på: www.roslagsvatten.se/svinningeinfo 


